
 

     
 
 
 

 
 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным кодексом РФ, Исполнительный комитет Верхнеуслонского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Профилактика 
наркотизации населения в Верхнеуслонском муниципальном районе на 2021-2023 
годы» (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района по социально-культурным вопросам. 
 
 
 
 
 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                 И.И. Шакиров 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Об утверждении муниципальной целевой 
программы «Профилактика наркотизации 
населения в Верхнеуслонском 
муниципальном районе на 2021-2023 годы» 
 


